

DZ /2215/ 6/ 41/2014

Warszawa dn. 28.01.2014

W Y K O N A W C Y

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego Znak IHiT/P/ 6 /2014 na Usługę wywozu i unieszkodliwienia odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne (zadania 1 – 2)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

W dziale V punkt 2.3 SIWZ oraz w §4 ust. 3 projektu umowy (załącznik nr 8) Zamawiający zobowiązał Wykonawcę do dostarczenia pojemników 60 l w ilości 60 szt. Prosimy o wyjaśnienie, czy podana ilość to ilość miesięczna, roczna, czy na cały okres trwania umowy.

Odpowiedź

Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do dostarczenia pojemników 60 l z przykryciem (jednorazowe) do odbioru odpadów oznaczonych kodem 18 01 02 w ilości ok. 60 szt. w skali 36 miesięcy.

Pytanie 2

Ponieważ pojemniki 5l na odpady 180106 w naszym przypadku również są jednorazowe prosimy o wyjaśnienie, ile miesięcznie lub rocznie potrzebnych będzie takich pojemników biorąc pod uwagę to, że ulegają one unieszkodliwieniu wraz z zawartością.

Odpowiedź

Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do dostarczenia pojemników 5l (wielokrotnego użytku – czyste i zdezynfekowane) do odbioru płynnych odpadów oznaczonych kodem 18 01 06 w ilości ok. 100 szt. w skali 36 miesięcy.

Pytanie 3

W punkcie 2.1. Działu V SIWZ oraz w §4 ust. 1 projektu umowy (załącznik nr 8) Zamawiający zapisał, że samochód **powinien być** wyposażony w windę. Czy to oznacza, że nie jest to wymóg bezwzględny?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wymóg wyposażenia samochodu w windę nie jest wymogiem bezwzględnym.

Pytanie 4

W nawiązaniu do pytania 3 – jeśli samochód musi mieć windę to wnosimy o odstąpienie od tego wymogu, ponieważ obowiązujące przepisy prawa nie nakazują transportu odpadów medycznych samochodem z windą. Ponadto odbierając odpady z Centrum Onkologii, z pomieszczenia obok wiemy, że odbiór z Państwa placówki nie wymaga stosowania takiego specjalistycznego auta.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza samochód bez windy.

Pytanie 5

W celu potwierdzenia, że usługa unieszkodliwiania odpadów medycznych będzie wykonywana zgodnie z art. 20 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. 2013, poz. 21), w aktualnie eksploatowanej instalacji proponujemy, aby Zamawiający wśród dokumentów załączonych do oferty Zamawiający zażądał zaświadczenia wydanego przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska (właściwy miejscowo dla spalarni), z którego treści będzie wynikać, że spalarnia **jest eksploatowana** i dotrzymuje standardy emisyjne w zakresie wprowadzania gazów i pyłów do powietrza oraz prowadzone są pomiary wielkości emisji zanieczyszczeń, wydanego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem otwarcia ofert.

Odpowiedź

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z-ca D Y R E K T O R
Instytut Hematologii i Transfuzjologii
ul. Chałubińskiego 10, 01-645 Warszawa
mgr Witold Kwiotek